



Kraków, dnia 04.01.2023 r.

Odpowiedzi na pytania z dnia 03.01.2023 r.

W związku z przesłaniem pytań w dniu 03.01.2023 r. do przetargu pn.: „Utrzymanie, konserwacja i bieżące naprawy instalacji oraz urządzeń oświetlenia dróg, ulic, parków, placów, mostów, estakad, kładek oraz tuneli Gminy Miejskiej Kraków, prowadzonych przez Trasę Łagiewnicką S.A.” (nr sprawy: WP.271.17.22.LP), Zamawiający przesyła stosowne wyjaśnienia i odpowiedzi:

Pytanie 1: „W załączniku nr 6 do zapytania ofertowego w pkt 1.3 jest przywołanie załączników nr 3 Instrukcja eksploatacji urządzeń oświetlenia ulicznego i iluminacji Gminy Miejskiej Kraków - w udostępnionych materiałach pod załącznikiem nr 3 OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ BRAK PODSTAW DO WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA

załączników nr 5 Wytyczne dla oświetlenia, elementów oświetlenia ulicznego, oświetlenia przejść dla pieszych - w udostępnionych materiałach pod załącznikiem nr 5 OŚWIADCZENIE WYKONAWCY

O ZAKRESIE WYKONANIA ZAMÓWIENIA PRZEZ WYKONAWCÓW WSPÓLNIE UBIEGAJĄCYCH SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

załączników nr 6 Stan ilościowy punktów świetlnych na dzień 30 września 2022 r. - w udostępnionych materiałach pod załącznikiem nr 6 Zakres Rzeczowy

załączników nr 7 Kalendarz świecenia - w udostępnionych materiałach pod załącznikiem nr jest Wykaz usług.

Prosimy o ujednolicenie przekazanej dokumentacji (załączników)”

Odpowiedz nr 1: Załącznik nr 6 do zapytania ofertowego w formule ujednoliconej został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego pn. Zakres rzeczowy_zmiana 04.01.2023.

Pytanie 2: „W załączniku nr 6 w pkt. 7.1 Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadała „ zezwolenia na gromadzenie i transport odpadów niebezpiecznych. ” zezwolenie takie jest bardzo trudno zdobyć, oraz przedmiotem zadania nie jest obsługa odpadów niebezpiecznych. Prosimy o wyrażenie zgody na możliwość przedstawienia kompleksowej umowy z firmą zewnętrzną na gromadzenie, transport oraz utylizację odpadów pochodzących ze źródeł światła”.

Odpowiedz 2: Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie kompleksowej umowy z firmą zewnętrzną na gromadzenie, transport oraz utylizację odpadów pochodzących ze źródeł światła.

Pytanie 3: „Dotyczy warunku udziału w postępowaniu opisanego w pkt. VIII. ppkt. 4.1) IDW w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej. Bardzo proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku w zakresie minimalnego okresu trwania każdej usługi, jeśli Wykonawca wykaże się doświadczeniem w prowadzeniu usługi konserwacji oświetlenia ulicznego przez 12 miesięcy roku, lecz usługa konserwacji rozpoczęła się od pierwszego dnia roboczego danego roku.? Np. usługi konserwacji oświetlenia w roku 2020, która zgodnie z umową rozpoczęła się 02.01.2020r. a zakończyła 31.12.2020r. Zwracamy uwagę, że skrócenie usługi o jeden dzień, który jest ustawowo wolny od pracy, nie wpływa na to, że Wykonawca nie nabył doświadczenia w prowadzeniu usługi konserwacji oświetlenia przed okres 12 miesięcy, a wynika z przyczyn obiektywnych, np. usługodawca przewidział rozpoczęcia usługi po przekazaniu sieci oświetlenia do eksploatacji, co odbyło się w pierwszym dniu roboczym danego roku”.



Odpowiedz 3: Zamawiający uzna warunek za spełniony w powyższym zakresie.

Pytanie 4: „Dotyczy podstaw wykluczenia Wykonawcy z postępowania. Zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu – Sekcja V, pkt. 5.1) Zamawiający nie przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia z postępowania. W SWZ rozdział X - Zamawiający przewiduje wykluczenie Wykonawcy w przypadkach określonym w art. 109 ust. 1 pkt 4 Pzp oraz art. 109 ust. 1 pkt 5 Pzp. Natomiast w treści oświadczenia – Załącznik nr 4 do SWZ, Zamawiający wymienia art. 109 ust. 1 pkt 4 i pkt 7 Pzp. Zwracam się z wnioskiem o jednoznaczne wskazanie, czy i jakie przesłanki wykluczenia z postępowania przewiduje Zamawiający”.

Odpowiedz 4: W powyższym zakresie obowiązuje zapis działu X SWZ cyt.: „art. 109 ust. 1 pkt 5 Pzp, tj. Wykonawcę, który w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, co podważa jego uczciwość, w szczególności, gdy Wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub nienależycie wykonał zamówienie, co Zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych dowodów”. W powyższym zakresie dodano sprostowanie do ogłoszenia o zamówieniu.

Zmienia się treść załącznika nr 4 do SWZ w ten sposób, że cyt.: „Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 i pkt 5 ustawy Pzp”